[image: image1.jpg]fi gt T IR SR X

闽卫院团〔2017〕9号
[image: image2.png]At

<K
o=

ik

-

TR £ A

Hi=

1t
2)

关于举办福建卫生职业技术学院第五期
“青马工程”暨学生干部骨干培训班的通知

各团总支：

为贯彻落实团中央实施“青年马克思主义者培养工程”的工作部署和《福建省推进高校青年马克思主义者培养工程的实施意见（试行）》精神，切实加强省直高职高专院校学生骨干的培养工作，努力培养造就一批中国特色社会主义事业的合格建设者和可靠接班人，团委举办福建卫生职业技术学院第五期“青马工程”暨学生干部骨干培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

“青马工程”培训班面向全院高职高专学生，主要为团委委员（团总支）副书记、院（系）学生会主席、优秀社团负责人（分配名额见附件1），由各系团组织负责推荐，经党总支同意后，团委审核确定入选名单，发放通知书。

学生干部培训班面向院系学生会、社联、易班工作站主要干部。

二、培训时间

2017年6月-11月

三、地点

本校

四、培训内容

培训班采取理论培训、素质拓展、互动交流、实践锻炼、志愿服务等多种方式，对学生骨干进行个体成长规划和实践指导，注重实践辅助环节，理论提升与实际考察相结合，将团队建设和素质拓展训练的相关内容贯穿始终，学以致用。

五、工作要求

1.各团总支要按照培训要求和名额分配，严格把关，推荐政治立场坚定、热心社会工作，工作能力较强、学习成绩优异、综合素质好，起到模范导向作用的学生干部骨干参加培训。原则上需是党员（含预备党员）。

2.被推报学员要认真填写《福建卫生职业技术学院第五期“青马工程”暨学生干部骨干培训班报名表》（附件2，一式2份）和《福建卫生职业技术学院第五期“青马工程”暨学生干部骨干培训班报名汇总表》（附件3，一式2份），于2017年6月2日下午4:00前报送到团委，同时将报名表的电子文档（含照片）发送至 1339098097@qq.com。

附件：

1.《福建卫生职业技术学院第五期“青马工程”暨学生干部骨干培训班名额分配表》

2.《福建卫生职业技术学院第五期“青马工程”暨学生干部骨干培训班报名表》

3. 《福建卫生职业技术学院第五期“青马工程”暨学生干部骨干培训班报名汇总表》

共青团福建卫生职业技术学院委员会

      2017年5月

附件1：

福建卫生职业技术学院第五期“青马工程”

暨学生干部骨干培训班名额分配表
“青马工程”培训班
	序号
	单位
	学生会
	团总支

	1
	护理系团总支
	4
	5

	2
	药学系团总支
	3
	4

	3
	医学技术系团总支
	3
	5

	4
	临床医学系团总支
	3
	4

	5
	管理系团总支
	2
	2

	6
	院学生会
	10

	7
	学生社团联合会
	4

	8
	合    计
	29
	20

学生干部骨干培训班

	序号
	系部
	学生会
	社联
	易班工作站

	1
	院学生会、社联、易班工作站等
	20
	9
	2

附件2：
福建卫生职业技术学院第五期“青马工程”

暨学生干部骨干培训班报名表

	姓名

	性  别

	出生年月

	照  片

	民族

	政治面貌

	入学时间

	手机

	电子邮件

	QQ

	通讯地址

	所在系班级、及所任职务

	个

人

简

历

	事

迹

简

介
	（简介500字内，可另附页）

	曾获得的奖励

	系 团 总 支 意 见

	系党组织意见

	团委意见

注：1.此表一式2份（正反面打印），各系团总支和各系党总支签署意见后，一份院团委存档，一份推荐组织存档。
    2.照片为近期一寸免冠白底彩照2张。

附件3：
福建卫生职业技术学院第五期“青马工程”暨学生干部骨干培训班报名汇总表
推荐组织（签章）：
	序号
	班级
	姓名
	职务
	联系电话
	QQ号
	微信号
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

注：1.此表一式2份，推荐组织签章后，一份院团委存档，一份推荐组织存档。

（此页无正文）

抄送：党委工作部、各系党总支
共青团福建卫生职业技术学院委员会  2017年5月25日印发

- 4 -